
ПРЕДЛОГ 

 

На основу члана члана 59. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, 

бр.15/2016 и 88/2019), члана 136. Закона о општем управном поступку („Сл.гласник РС“ 

бр. 18/2016 и 95/2018- аутентично тумачење, 2/2023-одлука УС), члана 40. Статута 

општине Велико Градиште („Сл. гласник општине Велико Градиште“, бр. 2/2019, 3/2023 и 

31/2023),  

 

Привремени орган општине Велико Градиште на __седници одржаној ______године је 

донео: 

 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 

ЈКП ДУНАВ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ ЗА 2024.ГОДИНУ 

 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измену Програма пословања предузећа ЈКП 

''Дунав Велико Градиште'' за 2024.г. из Великог Градишта бр.35/2024 од 9.1.2024.године. 

                                               Образложење 

 

Привременом органу општине Велико Градиште ЈКП „Дунав Велико Градиште“ 

обратило се захтевом за  давање сагласности на Измену Програма пословања предузећа  

ЈКП ''Дунав Велико Градиште'' за 2024.г. бр.35/2024 од 9.1.2024.године коју је усвојио 

Надзорни одбор овог јавног предузећа. 

            Привремени орган општине Велико Градиште, разматрајући предметну измену 

Програма пословања ЈКП ''Дунав Велико Градиште'' из Великог Градишта налази да је 

њено усвајање оправдано, и да је иста у сагласности са чланом 59. Закона о јавним 

предузећима („Службени гласник РС“, бр.15/2016 и 88/2019). 

           Са напред изнетог, Привремени орган општине Велико Градиште је донела Решење 

као у диспозитиву. 

Поука о правном средству: Решење је коначно у управном поступку. Против истог се 

може покренути управни спор пред Управним судом у Београду у року од 30 дана, од дана 

пријема овог решења. 

 

Предлагач: Председник Привременог органа 

Обрађивач: Одељење за општу управу 

 

        

 






























